DAFTAR PUSTAKA

- <http://www.republika.co.id/berita/pendidikan/education/17/08/26/ovarbu382-menristekdikti-akan-kumpulkan-rektor-bahas-radikalisme>.
- Abdul Munip, Menangkal Radikalisme Agama di Sekolah Jurnal Pendidikan Islam :: Volume I, Nomor 2, Desember 2012/1434.
- Ali Imron, Re-Interpretasi Hadis Tarbawi tentang Kebolehan Memukul Anak Didik, oleh Jurnal Pendidikan Islam :: Volume I, Nomor 2, Desember 2012/1434.
- Departemen Pendidikan Nasional. 2008. Strategi Pembelajaran dan Pemilihannya. Direktorat Tenaga Kependidikan Direktorat Jenderal Peningkatan Mutu Pendidik Dan Tenaga Kependidikan.
- Erlan Muliadi, Urgensi Pembelajaran Pendidikan Agama Islam Berbasis Multikultural di Sekolah. Jurnal Pendidikan Islam :: Volume I, Nomor 1, Jun_ 2012/1433.

Heddy Shri Ahimsa-Putra. The Living Al-Qur'an: Beberapa Perspektif Antropologi, Walisongo, Volume 20, Nomor 1, Mei 2012.

Muhammad Alfatih Suryadilaga, "Model-model Living Hadis" dalam Sahiron Syamsuddin (ed.), Metodologi Penelitian Living Qur'an dan Hadis (Yogyakarta: TH Press, 2005).